
UCHWAŁA NR LXV/1170/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy l Maja

( dz. nr 369/1 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1)) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kielce,

położonej w Kielcach przy ulicy l Maja, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta

Kielce /Obr. 0010/ jako działka nr 369/1 o pow. 0,0523 ha, uregulowanej w księdze

wieczystej Kil L/00150766/0, wskazanej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce
l - .——

)masz Bogucki

'>!) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r., poz.645
i póz. 1318, z 2014r póz. 379.

Id: 01F97F1E-D8CD-4211-A168-16321298DDAO. Uchwalony Strona l




